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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-14 Kontrak Kuliah 10:40:17 09:44:26 19

2 2023-02-21 Pengantar Manajemen 09:45:04 11:53:04 19

3 2023-02-28 Manajer sbg Pengambil Keputusan 09:53:15 11:54:31 18

4 2023-03-07 Masalah Manajer Terkini 09:43:09 19:57:06 16

5 2023-03-14 Mengelola Lingkungan Organisasi 10:10:25 11:48:04 17

6 2023-03-21 Manajemen Perubahan 09:37:40 23:58:22 17

7 2023-03-28 Perencanaan dan Penetapan Tujuan 08:48:37 12:25:48 16

8 2023-05-02 Desain Organisasi 09:52:58 18:39:05 13

9 2023-05-09 Manajemen SDM 09:30:21 12:40:08 18

10 2023-05-16 Pengambilan Keputusan 09:29:52 12:21:57 18

11 2023-05-23 Komunikasi dalam Organisasi 09:50:44 19:22:07 18

12 2023-05-30 Sentralisasi dan Desentralisasi 10:03:06 19:25:13 17

13 2023-06-06 Motivasi Kerja 09:30:44 11:41:45 15



14 2023-06-13 Pengawasan dan Pengendalian 09:59:44 15:35:03 14

Ketua Program Studi,

(.............................)
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-14 2023-02-21 2023-02-28 2023-03-07 2023-03-14 2023-03-21 2023-03-28 2023-05-02 2023-05-09 2023-05-16 2023-05-23 2023-05-30 2023-06-06 2023-06-13 Jml

1 11220533 FAUZAN ZAKI AL-ANSHORI H H H A H H H A H H H H H A 11

2 11220534 NAINTIN DESLIYASARI H H H H H H H H H H H H A A 12

3 11220535 SRI WULAN ABDULAH H H H H H H H H H H H H H A 13

4 11220536 DIYAH NOVITASARI H H H H H H A H H H H H H H 13

5 11220538 AKHMAD MIFTAH MA'KRUF H H H H H H H H H H H H A A 12

6 11220539 ALFISIFTIAN SYAIFULLOH H H H H A A H H H H A H H H 11

7 11220540 ANITARIA PUTRI RAHAYU H H A H A H A H A H H H H H 10

8 11220541 ARIA NUGROHO H H H A H H H A H H H A H A 10

9 11220542 HANA SOLIKATUN H H H A H H H A H H H H H H 12

10 11220543 MA'ARIFA KHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H 14

11 11220544 MUHAMMAD ZAINUL AUFAA H H H H H H A A H H H H H H 12

12 11220545 PURWANTI H H H H H H H A H A H H H H 12

13 11220546 RESYA APRILIA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H 14

14 11220547 ROHMAH NUR SAHIDDAH H H H H H H H H H H H H H H 14

15 11220549 SHELLINA CHANDRA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H 14

16 11220550 VIA SINDI HANIFA H H H H H H H H H H H H H H 14

17 11220553 AHMAD KHOIRURIDHO H H H H H H H A H H H H A H 12



18 11220554 NALDI AFRIZA H H H H H A H H H H H A A H 11

19 11220555 EMILIANA NONA INCE H H H H H H H H H H H H H H 14



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Dasar-Dasar Manajemen / SI

Dedy Ardiansyah, S.Sos., M.AB

Sistem Informasi

2 / 3SKS

-

-
19

No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 11220533 FAUZAN ZAKI AL-ANSHORI 0 0 0 0 81 81 227 A

2 11220534 NAINTIN DESLIYASARI 0 0 0 0 81 81 227 A

3 11220535 SRI WULAN ABDULAH 0 0 0 0 81 80 226 A

4 11220536 DIYAH NOVITASARI 0 0 0 0 81 81 227 A

5 11220538 AKHMAD MIFTAH MA'KRUF 0 0 0 0 82 80 227 A

6 11220539 ALFISIFTIAN SYAIFULLOH 0 0 0 0 82 80 227 A

7 11220540 ANITARIA PUTRI RAHAYU 0 0 0 0 81 80 226 C

8 11220541 ARIA NUGROHO 0 0 0 0 82 80 227 C

9 11220542 HANA SOLIKATUN 0 0 0 0 82 81 228 A

10 11220543 MA'ARIFA KHOIRIYAH 0 0 0 0 81 81 227 A

11 11220544 MUHAMMAD ZAINUL AUFAA 0 0 0 0 82 80 227 A

12 11220545 PURWANTI 0 0 0 0 81 81 227 A

13 11220546 RESYA APRILIA DEWANTI 0 0 0 0 82 80 227 A

14 11220547 ROHMAH NUR SAHIDDAH 0 0 0 0 81 80 226 A

15 11220549 SHELLINA CHANDRA PRATIWI 0 0 0 0 80 81 226 A

16 11220550 VIA SINDI HANIFA 0 0 0 0 81 80 226 A

17 11220553 AHMAD KHOIRURIDHO 0 0 0 0 81 80 226 A

18 11220554 NALDI AFRIZA 0 0 0 0 81 80 226 A



19 11220555 EMILIANA NONA INCE 0 0 0 0 80 80 225 A
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